

Data e hora da consulta: 13/11/2025 16:49

Usuário: ***.587.529.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código

70020

CNPJ

05.858.851/0001-93

Município

FLORIANOPOLIS

Nome

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

Endereço

RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC

UF

SC

Telefone

048 3251-3700

Moeda

REAL - (R\$)

CEP

88015-130

Ano

2025

Tipo

NE

Número

955

Célula Orçamentária

Esfera

1

PTRES

167782

Fonte de Recurso

1000000000

Natureza da Despesa

339030

UGR

-

Plano Interno

ADM MATMAN

Data de Emissão

13/11/2025

Tipo

Ordinário

Processo

9.597/2025

Taxa de Câmbio

-

Valor

33.028,40

Favorecido

Código

05.893.370/0001-19

Endereço

BRASILIA 370 CASA BELA VISTA II

Município

SAO JOSE

Nome

OGT DISTRIBUIDORA LTDA

UF

SC

Telefone

4830345070, 48984134429

CEP

88110-450

Amparo Legal

Código

179

Ato Normativo

Lei 14.133/2021

Modalidade de Licitação

PREGAO

Artigo

28

Parágrafo

-

Inciso

I

Alínea

-

Descrição

2025NECT - Aquisicao de materiais eletricos e insumos correlatos para reposicao de estoque do TRE-SC. PREGAO Nº: 90036/2025 - Itens 03, 04, 09 e 27. Req. CI. PAE n. 9.597/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/11/2025 16:49
Usuário: ***.587.529.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa				Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO				33.028,40
Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO				
Seq.	Descrição			Valor do Item
001	Item 03 - ESPELHO PLACA 4" x 2" GLOSS 1 posto horiz. (cx. c/ 20 unid.), branco. Marca: PIAL LEGRAND Modelo: 618505 Caixa com 20 unidades Demais condicoes e especificacoes, conforme Pregao 90036/2025 TRE-SC.			2.283,80
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2025	Inclusão	20,00000	114,1900	2.283,80
Seq.	Descrição			Valor do Item
002	Item 04 - ESPELHO PLACA 4" x 2" GLOSS 2 postos separados (cx. c/ 20 unid.), branco. Marca: PIAL LEGRAND Modelo: 618506 Caixa com 20 unidades Demais condicoes e especificacoes, conforme Pregao 90036/2025 TRE-SC.			1.141,90
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2025	Inclusão	10,00000	114,1900	1.141,90
Seq.	Descrição			Valor do Item
003	Item 09 - TOMADA 2P + T DE 20 A (tipo N), 250 V sobrepor (cx. c/ 20 unid.), branca. Marca: PIAL LEGRAND Modelo: 675061 Caixa com 20 unidades Demais condicoes e especificacoes, conforme Pregao 90036/2025 TRE-SC.			3.835,70
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2025	Inclusão	10,00000	383,5700	3.835,70
Seq.	Descrição			Valor do Item
004	Item 27 - CANALETA RECORTADA (semiaberta) 50 x 30 x 2.000 (base e tampa) cor branca, com furacao para fixacao na parede. Marca: ENERBRAS Modelo: 5030-EB/S Demais condicoes e especificacoes, conforme Pregao 90036/2025 TRE-SC.			25.767,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2025	Inclusão	900,00000	28,6300	25.767,00

Data e hora da consulta: 13/11/2025 16:49
Usuário: ***.587.529-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa
JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JUNIOR
***.589.089-**
13/11/2025 13:07:14

Gestor Financeiro
MARCOS DAVID FERMINO
***.072.919-**
13/11/2025 16:01:27

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/11/2025 16:01:27	Alteração